

สำหรับ 515/60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ มท 5308.4/กกว.013

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001281046
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C60D083079
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D08 กฟอ.กกว.
ที่อยู่(Pur. group address) : 308 ม.7 ถ.คุณหญิงบุญเกิด ต.กุ่มกวาปอ.กุ่มกวาปี จ.อุดรฯ
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
100/17
ม.12
ต.หนองปรือ อ.บางละมุง
จ.ชลบุรี 20150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานบผู้ใช้ไฟ ปี 2560
อนุมัติหลักการที่ จ.1 กว. (กส.)
ชื่อจากงบ C-60-D-KWPXX.2000 มีงบในการจัดซื้อคงเหลือ 1,008,474.00 บาท
ใช้ราคาอ้างอิงจาก ราคาตลาดพัสดุหลัก-รอง ครั้งที่ 5 ปี 2559 ที่ กวผ.(ก.)158/2559 ลว. 23 ธ.ค. 2559
ผู้ขออนุมัติหลักการซื้อ ผกส.กกว.
ผู้ขอเสนอซื้อ ผบห.กกว.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0004	34.000	3,805.00	129,370.00
POLE 12 M.		ชิ้น		
2	1-00-004-0001	20.000	178.00	3,560.00
ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น		
3	1-00-011-0001	21.000	438.00	9,198.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)	ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)	(.....)
ตำแหน่ง(Position)	ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)	วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ มท 5308.4/กภว.013

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001281046
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C60D083079
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-00-011-0004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	34.000 ชิ้น	608.00	20,672.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					162,800.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					162,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					11,396.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					174,196.00
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุดใจ นุ้ยน้อย)
.....
ตำแหน่ง(Position)
รองผู้จัดการ(บริหาร) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมวปี
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุดใจ นุ้ยน้อย)
.....
ตำแหน่ง(Position)
รองผู้จัดการ(บริหาร) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมวปี
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)